令和 5 年 12 月吉日

トライアングル少額短期保険株式会社

～年末年始休業のお知らせ～

お客様各位

平素は格別のご高配を賜りまして、誠にありがとうございます。

この度下記日程にて、年末年始休業とさせていただきますのでご案内申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう お願い申し上げます

とともに、これまでのご愛顧につきまして厚く御礼申し上げます。

【年末年始休業日】 2023 年 12 月  28 日（木）～2024 年  1 月 4 日（木）

※通常営業は 2024 年  1 月  5日（金）9 時からとなります